
 1 

 

                    
 
 
 
 
OGGETTO: -  SERVIZIO DI TRASPORTO PER GLI ALUNNI DE LLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 1° GRADO -  - PERCORSO PIAN DI MELOSA  –SAN 
FRANCESCO: IMPEGNO DI SPESA  SETTEMBRE / DICEMBRE 2 014 - 
 

LA  RESPONSABILE del SERVIZIO III° 
 
RICHIAMATA la precedente determinazione n. 06 del 27 Gennaio 2014 che prevede 
l’effettuazione del servizio in oggetto per gli alunni della scuola secondaria di 1° grado 
“Lorenzo Ghiberti” di San Francesco per l’anno 2014 tramite il servizio pubblico offerto 
dalle Autolinee MUGELLO VALDISIEVE con sede in Firenze – Viale dei Cadorna n. 105 – 
Partita I.V.A.: 05482690483; 
 

RITENUTO in base alla documentazione presentata dalla suddetta Società Autolinee 
MUGELLO VALDISIEVE di determinare in €  7.447,32  I.V.A. compresa la spesa 
complessiva prevista per il periodo: Gennaio / Giugno 2014 per l’istituzione delle corse per 
il servizio di trasporto scolastico sull’itinerario Tosi / San Francesco (€ 3.287,01) e per 
l’acquisto degli abbonamenti per gli alunni (€ 4.160,31); 
 

VISTI gli articoli 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 
 

RITENUTO di imputare la suddetta spesa complessiva di € 7.447,32 all’Intervento 1317 – 
34/0 “Spese per il trasporto scolastico (N.I. 2014/ ………….) del corrente bilancio di 
previsione; 
 

VISTI gli articoli 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 
 

VISTO l’articolo 147 bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, introdotto con il 
Decreto Legge 10 ottobre 2012, n. 174; 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 28 Luglio 2014, con la quale e’ 
stato approvato la Relazione Previsionale e Programmatica, il Bilancio Pluriennale 2014 - 
2016 e il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2014; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 14 Agosto 2014, con la quale 
sono stati individuati gli interventi ed i capitoli di bilancio attribuiti alla gestione di questo 
servizio per l’esercizio finanziario 2014; 
 

VISTO  il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
 
 
SERVIZIO DI TRASPORTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA S ECONDARIA DI 1° GRADO -  - PERCORSO PIAN DI MELOSA –
SAN FRANCESCO: IMPEGNO DI SPESA  SETTEMBRE / DICEMB RE 2014 - 

 

COMUNE DI PELAGO 
(Provincia di Firenze) 

Servizio 3°, Servizi alla Persona ed alla 
Collettività 

DETERMINAZIONE DELLA  RESPONSABILE 
N° 54 DEL 1 Ottobre  2014 



 2 

 
 
 

 

VISTO  il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Per i motivi in narrativa indicati, approvare la spesa complessiva di € 7.447,32 per 
l’istituzione delle corse di linea per il servizio di trasporto scolastico sull’itinerario Pian 
di Melosa/San Francesco per il periodo Settembre / Dicembre  2014 e per l’acquisto 
degli abbonamenti per gli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado di San  
Francesco presso la Società Autolinee MUGELLO VALDISIEVE con sede in Firenze – 
Viale dei Cadorna n. 105 – Partita I.V.A.: 05482690483;  

 
2. imputare la suddetta   spesa di    € 7.447,32  all’Intervento 1317 – 34/0 “Spese per il 

trasporto scolastico” (N.I. 2014/………….) del corrente bilancio di previsione     in 
corso di formazione C.I.G. XB4110E1E4;  

 
3. Attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 

dell’articolo 147 bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
 

La  Responsabile del Servizio III° 
(D.ssa Laura TINTI) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SERVIZIO DI TRASPORTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA S ECONDARIA DI 1° GRADO -  - PERCORSO PIAN DI MELOSA –
SAN FRANCESCO: IMPEGNO DI SPESA  SETTEMBRE / DICEMB RE 2014 - 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA, 
(ART. 153, COMMA 5, D.Lgs. 18.8.2000 n° 267).  
 
Pelago, ........................ 
 

                                                                                                       IL RESPONSABILE 
                                                                                            SERVIZIO FINANZE/BILANCIO 

                                                                                                     (Rag. Mariano Pinzauti) 
 

                                                                                             ....................................................... 


